
NWB雨用ワイパー 一覧
撥水コートタイプ
撥水コーティング被膜を形成

グラファイトタイプ
ワイパーのビビリを軽減

◆リヤ専用グラファイトワイパー

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード 対応替えゴム

呼番（品番）
パッケージ

サイズ

●リヤ専用樹脂RAタイプ 250 GRA25 4975793319683 GR39（TN25G） A

305 GRA30 4975793310390 GR41（TN30G） A

350 GRA35 4975793310406 GR43（TN35G） A

400 GRA40 4975793310413 GR45（TN40G） A

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード 対応替えゴム

呼番（品番）
パッケージ

サイズ

●リヤ専用樹脂RBタイプ 195 GRB20 4975793325387 GR38（TN20G） A

250 GRB25 4975793340908 GR39(TN25G） A

275 GRB28 4975793319690 GR40（TN28G） A

305 GRB30 4975793310420 GR41（TN30G） A

350 GRB35 4975793310437 GR43（TN35G） A

400 GRB40 4975793310444 GR45（TN40G） A

アーム
ワイパー

ワイパー
アーム

◆グラファイトワイパー

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード 対応替えゴム

呼番（品番）
パッケージ

サイズ

●Uクリップ 300 G30 4975793302364 GR3
（TW11G） A

325 G33 4975793302371 GR4
（TW9G） A

350 G35 4975793398190 GR5
（TW10G） A

375 G38 4975793398206 GR6
（TW5G） A

400 G40 4975793398213 GR7
（TW6G） A

425 G43 4975793398220 GR8
（TW1G） A

450 G45 4975793398237 GR9
（TW2G） A

475 G48 4975793398244 GR10
（TW3G） A

500 G50 4975793398251 GR11
（TW4G） A

525 G53 4975793398268 GR12
（TW7G） A

550 G55 4975793398275 GR13
（AW2G） A

550 ※1 G55L 4975793311199 GR13
（AW2G） A

600 G60 4975793398282 GR81
（AW1G） B

600 ※1 G60L 4975793398299 GR81
（AW1G） B

650 G65 4975793398305 GR82
（AW3G） B

●大型Uクリップ 650 ※2 G65A 4975793302388 ― B

650 ※1 G65L 4975793311205 GR82
（AW3G） B

700 GW70 4975793309523 GR83
（SW6G） J

◆視界スッキリワイパー

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード 対応替えゴム

呼番（品番）
パッケージ

サイズ

●Uクリップ 300 S30 4975793318556 GR3
（TW11G） A

325 S33 4975793318563 GR4
（TW9G） A

350 S35 4975793318570 GR5
（TW10G） A

375 S38 4975793318587 GR6
（TW5G） A

400 S40 4975793318594 GR7
（TW6G） A

425 S43 4975793318600 GR8
（TW1G） A

450 S45 4975793318617 GR9
（TW2G） A

475 S48 4975793318624 GR10
（TW3G） A

500 S50 4975793318631 GR11
（TW4G） A

525 S53 4975793318648 GR12
（TW7G） A

550 S55 4975793318655 GR13
（AW2G） A

600 S60 4975793318662 GR81
（AW1G） B

650 S65 4975793318679 GR82
（AW3G） B

◆強力撥水コートデザインワイパー ◆撥水コートデザインワイパー

◆強力撥水コートグラファイトワイパー

パッケージサイズ一覧表（横×縦×厚）

A 50×610×20mm G 55×557×25mm L 47×688×20mm Q 55×785×25mm V 65×765×30mm

B 55×710×22mm H 61×707×30mm M 62×592×25mm R 55×830×27mm W 35×615mm

C 55×560×25mm I 61×757×30mm N 47×693×47mm S 50×110×30mm X 35×765mm

D 70×610×23mm J 55×760×25mm O 55×560×35mm T 55×560×20mm Y 42×615mm

E 55×710×25mm K 45×530×20mm P 55×610×25mm U 60×710×29mm Z 35×800mm

F 75×710×28mm

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード 対応替えゴム

品番
パッケージ

サイズ

●カバー付Uクリップ 350 HD35A 4975793220989 DW35HA P

400 HD40A 4975793220996 DW40HA P

425 HD43A 4975793221009 DW43HA P

450 HD45A 4975793221016 DW45HA P

475 HD48A 4975793221023 DW48HA P

500 HD50A 4975793221030 DW50HA P

550 HD55A 4975793221047 DW55HA P

600 HD60A 4975793221054 DW60HA Q

650 HD65A 4975793221061 DW65HA Q

700 HD70A 4975793221078 DW70HA Q

750 HD75A 4975793221085 DW75HA R

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード 対応替えゴム

品番
パッケージ

サイズ

●カバー付Uクリップ 350 HD35B 4975793220743 DW35HB P

400 HD40B 4975793220750 DW40HB P

425 HD43B 4975793220767 DW43HB P

450 HD45B 4975793220774 DW45HB P

475 HD48B 4975793220781 DW48HB P

500 HD50B 4975793220798 DW50HB P

550 HD55B 4975793220804 DW55HB P

600 HD60B 4975793220811 DW60HB Q

650 HD65B 4975793220828 DW65HB Q

700 HD70B 4975793220835 DW70HB Q

750 HD75B 4975793220842 DW75HB R

◆撥水コートグラファイトワイパー

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード 対応替えゴム

品番
パッケージ

サイズ

●Uクリップ 300 HG30A 4975793221092 TW30HA A

325 HG33A 4975793221108 TW33HA A

350 HG35A 4975793221115 TW35HA A

375 HG38A 4975793221122 TW38HA A

400 HG40A 4975793221139 TW40HA A

425 HG43A 4975793221146 TW43HA A

450 HG45A 4975793221153 TW45HA A

475 HG48A 4975793221160 TW48HA A

500 HG50A 4975793221177 TW50HA A

525 HG53A 4975793221184 TW53HA A

550 HG55A 4975793221191 AW55HA A

600 HG60A 4975793221207 AW60HA B

650 HG65A 4975793221214 AW65HA B

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード 対応替えゴム

品番
パッケージ

サイズ

●Uクリップ 300 HG30B 4975793220859 TW30HB A

325 HG33B 4975793220866 TW33HB A

350 HG35B 4975793220873 TW35HB A

375 HG38B 4975793220880 TW38HB A

400 HG40B 4975793220897 TW40HB A

425 HG43B 4975793220903 TW43HB A

450 HG45B 4975793220910 TW45HB A

475 HG48B 4975793220927 TW48HB A

500 HG50B 4975793220934 TW50HB A

525 HG53B 4975793220941 TW53HB A

550 HG55B 4975793220958 AW55HB A

600 HG60B 4975793220965 AW60HB B

650 HG65B 4975793220972 AW65HB B

◆デザインワイパー

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード 対応替えゴム

品番
パッケージ

サイズ

●カバー付Uクリップ 350 D35 4975793314749 DW35GN P

400 D40 4975793314756 DW40GN P

425 D43 4975793314763 DW43GN P

450 D45 4975793314770 DW45GN P

475 D48 4975793314787 DW48GN P

500 D50 4975793314794 DW50GN P

525 D53 4975793331685 DW53GN P

550 D55 4975793314817 DW55GN P

600 D60 4975793314824 DW60GN Q

650 D65 4975793314831 DW65GN Q

700 D70 4975793314848 DW70GN Q

750 D75 4975793314855 DW75GN R

◆スタンダードデザインワイパー

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード 対応替えゴム

品番
パッケージ

サイズ
●カバー付Uクリップ 300 SD30 4975793348904 ― C

350 SD35 4975793330824 DW35GN C

375 SD38 4975793349000 ― C

400 SD40 4975793330848 DW40GN C

425 SD43 4975793330862 DW43GN C

450 SD45 4975793330886 DW45GN C

475 SD48 4975793330909 DW48GN C

500 SD50 4975793330923 DW50GN C

525 SD53 4975793330930 DW53GN E

550 SD55 4975793330954 DW55GN E

600 SD60 4975793330985 DW60GN E

650 SD65 4975793330992 DW65GN E

700 SD70 4975793317207 DW70GN Q

注）※1、※2は助手席専用となっております。
※1のワイパーは…
対向式用ワイパーのために開発された助手席
専用ワイパー

※2のワイパーは…
曲面ウィンドウ用に金具の反りを調整したワイ
パー

曲面に合わせて反りが大きい

サイドUクリップ用 パッケージ
サイズ

品 番 C-7
S

JAN
コード 4975793202794

トップバヨネットクリップ用 パッケージ
サイズ

品 番 C-5
S

JAN
コード 4975793202787

サイドネジ止めクリップ用 パッケージ
サイズ

品 番 C-6
S

JAN
コード 4975793202770



パッケージサイズ一覧表（横×縦×厚）

A 50×610×20mm

B 55×710×22mm

C 55×560×25mm

D 70×610×23mm

E 55×710×25mm

F 75×710×28mm

G 55×557×25mm

H 61×707×30mm

I 61×757×30 mm

J 55×760×25mm

K 45×530×20mm

L 47×688×20mm

M 62×592×25mm

N 47×693×47mm

O 55×560×35mm

P 55×610×25mm

Q 55×785×25mm

R 55×830×27mm

S 50×110×30mm

T 55×560×20mm

U 60×710×29mm

V 65×765×30mm

W 35×615mm

X 35×765mm

Y 42×615mm

Z 35×800mm

NWB雪用ワイパー 一覧

サイドUクリップ用 パッケージ
サイズ

品 番 C-7

S
JAN

コード 4975793202794

サイドネジ止めクリップ用 パッケージ
サイズ

品 番 C-6

S
JAN

コード 4975793202770

トップバヨネットクリップ用 パッケージ
サイズ

品 番 C-5

S
JAN

コード 4975793202787

グラファイトタイプ
ワイパーのビビリを軽減

◆グラファイトデザイン雪用ワイパー

◆エアロスリム対応雪用ワイパー

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード パッケージ

サイズ

●Aクリップ
350 AS35W 4975793427210 G

400 AS40W 4975793427227 G

450 AS45W 4975793428163 G

530 AS53W 4975793430425 G

600 AS60W 4975793427234 H

650 AS65W 4975793427241 H

700 AS70W 4975793427258 I

◆グラファイト雪用ワイパー
取付形状 サイズ

（mm） 品番 JANコード パッケージ
サイズ

●Uクリップ 280 R-2 4975793620079 T

330 R-4 4975793620086 T

350 R-5 4975793620093 T

380 R-6 4975793620109 T

400 R-7 4975793620116 T

430 R-8 4975793620123 T

450 R-9 4975793620130 T

480 R-10 4975793620147 T

500 R-11 4975793620154 T

530 R-12 4975793620161 U

550 R-13 4975793620178 U

600 R-14 4975793620185 U

650 R-15 4975793620192 V

700 R-16 4975793620208 V

●大型Uクリップ

650 15W 4975793606851 F

●リヤ専用Aクリップ 250 7A 4975793625142 T

280 2A 4975793606783 T

330 4A 4975793606790 T

380 6A 4975793615327 T

●リヤ専用Bクリップ 200 1B 4975793625135 T

280 2B 4975793606806 T

330 4B 4975793606813 T

380 6B 4975793606820 T

●トップネジ止めクリップ（アーム幅9.5mm用）

650 15TE 4975793606844 U

◆強力撥水コートデザイン雪用ワイパー

撥水コートタイプ
撥水コーティング被膜を形成

◆強力撥水コートエアロスリム対応雪用ワイパー

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード パッケージ

サイズ

●Aクリップ
350 HAS35W 4975793428460 G

400 HAS40W 4975793428477 G

450 HAS45W 4975793428484 G

530 HAS53W 4975793430432 G

600 HAS60W 4975793428491 H

650 HAS65W 4975793428507 H

700 HAS70W 4975793428514 I

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード パッケージ

サイズ

●Uクリップ
280 HD28W 4975793422871 G

330 HD33W 4975793422888 G

350 HD35W 4975793422895 G

380 HD38W 4975793422901 G

400 HD40W 4975793422918 G

430 HD43W 4975793422925 G

450 HD45W 4975793422932 G

480 HD48W 4975793422949 G

（エアロフィン付）
500 HD50W 4975793422956 G

530 HD53W 4975793422963 H

550 HD55W 4975793422970 H

600 HD60W 4975793422987 H

650 HD65W 4975793422994 H

700 HD70W 4975793423007 I

取付形状 サイズ
（mm） 品番 JANコード パッケージ

サイズ

●Uクリップ
280 D28W 4975793419932 G

330 D33W 4975793419949 G

350 D35W 4975793419956 G

380 D38W 4975793419963 G

400 D40W 4975793419970 G

430 D43W 4975793419987 G

450 D45W 4975793419994 G

480 D48W 4975793420006 G

（エアロフィン付）
500 D50W 4975793420013 G

530 D53W 4975793420020 H

550 D55W 4975793420037 H

600 D60W 4975793420044 H

650 D65W 4975793420051 H

700 D70W 4975793420068 I



● 過去に交換したワイパーがNWB製の場合は、購入したワイパー品番をお確かめのうえ、ワイパー一覧表の「対応替えゴム呼番」をご覧ください。 ● 替えゴムのサイズは、機能上実際の寸法と異なる場合がありますが、性能及び取付けに支障はありません。

タイプ
形　状 サイズ

（ｍｍ） 呼番 JANコード パッケージ
サイズ端面 側面

350 DW35GN 4975793821704 W

DWタイプ 400 DW40GN 4975793821711 W

425 DW43GN 4975793821728 W

450 DW45GN 4975793821735 W

475 DW48GN 4975793821742 W

500 DW50GN 4975793821759 W

525 DW53GN 4975793822718 W

550 DW55GN 4975793821766 W

600 DW60GN 4975793821773 X

650 DW65GN 4975793821780 X

700 DW70GN 4975793821797 X

750 DW75GN 4975793821803 Z

300 MB30GN 4975793826785 W

MBタイプ 350 MB35GN 4975793821643 W

375 MB38GN 4975793821650 W

400 MB40GN 4975793826815 W

425 MB43GN 4975793821667 W

450 MB45GN 4975793826839 W

475 MB48GN 4975793821674 W

525 MB53GN 4975793826860 W

550 MB55GN 4975793822930 W

575 MB58GN 4975793821681 X

600 MB60GN 4975793822947 X

650 MB65GN 4975793821698 X

700 MB70GN 4975793822954 X

タイプ
形　状 サイズ

（ｍｍ） 呼番 JANコード パッケージ
サイズ端面 側面

MFタイプ

350 MF35GN 4975793827317 W

375 MF38GN 4975793827324 W

400 MF40GN 4975793827331 W

425 MF43GN 4975793829526 W

450 MF45GN 4975793828284 W

475 MF48GN 4975793828291 W

500 MF50GN 4975793827348 W

550 MF55GN 4975793829984 W

575 MF58GN 4975793827355 X

650 MF65GN 4975793827362 X

700 MF70GN 4975793827379 X

ASタイプ

350 AS35GN 4975793827232 W

400 AS40GN 4975793827249 W

425 AS43GN 4975793827461 W

450 AS45GN 4975793827256 W

525 AS53GN 4975793827478 W

600 AS60GN 4975793827263 X

650 AS65GN 4975793827270 X

700 AS70GN 4975793827287 X

750 AS75GN 4975793827294 Z

タイプ
形　状 サイズ

（ｍｍ） 呼番（品番） JANコード パッケージ
サイズ端面 側面

TWタイプ

300 GR3（TW11G） 4975793814638 W

325 GR4（TW9G） 4975793814645 W

350 GR5（TW10G） 4975793817097 W

375 GR6（TW5G） 4975793817103 W

400 GR7（TW6G） 4975793817110 W

425 GR8（TW1G） 4975793817127 W

450 GR9（TW2G） 4975793817134 W

475 GR10（TW3G） 4975793817141 W

500 GR11（TW4G） 4975793817158 W

525 GR12（TW7G） 4975793817165 W

550 GR14（TW8G） 4975793815383 W

700 GR84（TW17G） 4975793815390 X

TWタイプ
（曲面ウィンドウ用）

350 GR90（TW35RG） 4975793818513 Y

375 GR91（TW38RG） 4975793818520 Y

400 GR92（TW40RG） 4975793818537 Y

425 GR93（TW43RG） 4975793818544 Y

450 GR94（TW45RG） 4975793818551 Y

500 GR95（TW50RG） 4975793818568 Y

AWタイプ

550 GR13（AW2G） 4975793817172 W

600 GR81（AW1G） 4975793817189 X

650 GR82（AW3G） 4975793817196 X

RWタイプ

300 GR15（RW6G） 4975793814652 W

350 GR16（RW1G） 4975793814669 W

375 GR17（RW2G） 4975793814676 W

400 GR18（RW3G） 4975793814683 W

425 GR19（RW4G） 4975793814690 W

450 GR20（RW5G） 4975793814706 W

475 GR21（RW7G） 4975793814713 W

タイプ
形　状 サイズ

（ｍｍ） 呼番（品番） JANコード パッケージ
サイズ端面 側面

SWタイプ

450 GR25（SW1G） 4975793814720 W

475 GR26（SW2G） 4975793814737 W

500 GR27（SW3G） 4975793814744 W

525 GR28（SW4G） 4975793814751 W

550 GR29（SW5G） 4975793814768 W

700 GR83（SW6G） 4975793814775 X

NRタイプ

475 GR33（NR1G） 4975793815406 W

500 GR34（NR2G） 4975793815413 W

525 GR35（NR3G） 4975793815420 W

550 GR36（NR4G） 4975793815437 W

TNタイプ

195 GR38（TN20G） 4975793818438 W

250 GR39（TN25G） 4975793816847 W

275 GR40（TN28G） 4975793816854 W

300 GR41（TN30G） 4975793815444 W

350 GR43（TN35G） 4975793815451 W

375 GR44（TN38G） 4975793815468 W

400 GR45（TN40G） 4975793815475 W

425 GR46（TN43G） 4975793815482 W

450 GR47（TN45G） 4975793815499 W

475 GR48（TN48G） 4975793815505 W

500 GR49（TN50G） 4975793815512 W

525 GR50（TN53G） 4975793815529 W

TYタイプ
※〜 475 GR57（TY1G） 4975793820127 W

※〜 550 GR58（TY2G） 4975793820134 W

YAタイプ

※〜 450 GR55（YA1G） 4975793820141 W

※〜 500 GR56（YA2G） 4975793820158 W

700 GR85（YA3G） 4975793820165 X

WWタイプ

450 GR30（WW1G） 4975793815536 W

475 GR31（WW2G） 4975793815543 W

500 GR32（WW3G） 4975793815550 W

700 GR86（WW4G） 4975793815567 X
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NWBワイパー替えゴム 一覧
パッケージサイズ一覧表（横×縦×厚）

A 50×610×20mm E 55×710×25mm I 61×757×30 mm M 62×592×25mm Q 55×785×25mm U 60×710×29mm Y 42×615mm

B 55×710×22mm F 75×710×28mm J 55×760×25mm N 47×693×47mm R 55×830×27mm V 65×765×30mm Z 35×800mm

C 55×560×25mm G 55×557×25mm K 45×530×20mm O 55×560×35mm S 50×110×30mm W 35×615mm

D 70×610×23mm H 61×707×30mm L 47×688×20mm P 55×610×25mm T 55×560×20mm X 35×765mm

替えゴムを選ぶ場合のご注意！

●側面形状は、ストッパー穴のある方が後端、その反対側が先端となります。

2. フリーサイズ
※印の呼番GR55、GR56、GR57、GR58のワイパー
替えゴムは「フリーサイズ」です。取り外したブレード
ラバーの長さに合わせ、切ってからご使用ください。

1. ストッパー穴の有り・無し
替えゴムには、「ストッパー穴」のあるタイプと無いタイプがあります。お客様のワイ
パーのゴム形状（ストッパー穴の有無）を確認の上、替えゴムをお選びください。

【注意】�ワイパー本体を交換されると、ゴムのストッパー形状（穴の有無）が変わる場合
がございます。十分にご注意ください。

●ストッパー穴の無い呼番 ： GR38～GR50
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グラファイトタイプ
ワイパーのビビリを軽減



● 過去に交換したワイパーがNWB製の場合は、購入したワイパー品番をお確かめのうえ、ワイパー一覧表の「対応替えゴム呼番」をご覧ください。 ● 替えゴムのサイズは、機能上実際の寸法と異なる場合がありますが、性能及び取付けに支障はありません。

タイプ
形状

サイズ
（mm）

撥水コートグラファイトワイパー

端面 側面 品番 JANコード パッケージ
サイズ

MBタイプ

300 MB30HB 4975793827737 W

350 MB35HB 4975793827744 W

375 MB38HB 4975793827751 W

400 MB40HB 4975793827768 W

425 MB43HB 4975793827775 W

450 MB45HB 4975793827782 W

475 MB48HB 4975793827799 W

525 MB53HB 4975793827805 W

550 MB55HB 4975793827812 W

575 MB58HB 4975793827829 X

600 MB60HB 4975793827836 X

650 MB65HB 4975793827843 X

700 MB70HB 4975793827850 X

MFタイプ

350 MF35HB 4975793827386 W

375 MF38HB 4975793827393 W

400 MF40HB 4975793827409 W

500 MF50HB 4975793827416 W

575 MF58HB 4975793827423 X

650 MF65HB 4975793827430 X

700 MF70HB 4975793827447 X

ASタイプ

350 AS35HB 4975793827485 W

400 AS40HB 4975793827492 W

450 AS45HB 4975793827515 W

525 AS53HB 4975793827522 W

600 AS60HB 4975793827539 X

650 AS65HB 4975793827546 X

700 AS70HB 4975793827027 X

750 AS75HB 4975793826655 Z

タイプ
形状

サイズ
（mm）

強力撥水コートデザインワイパー 撥水コートデザインワイパー

端面 側面 品番 JAN
コード

パッケージ
サイズ 品番 JAN

コード
パッケージ

サイズ

350 DW35HA 4975793824606 W DW35HB 4975793823784 W

400 DW40HA 4975793824590 W DW40HB 4975793823777 W

425 DW43HA 4975793824583 W DW43HB 4975793823760 W

DWタイプ 450 DW45HA 4975793824576 W DW45HB 4975793823753 W

475 DW48HA 4975793824569 W DW48HB 4975793823746 W

500 DW50HA 4975793824552 W DW50HB 4975793823739 W

550 DW55HA 4975793824545 W DW55HB 4975793823722 W

600 DW60HA 4975793824538 X DW60HB 4975793823715 X

650 DW65HA 4975793824521 X DW65HB 4975793823708 X

700 DW70HA 4975793824514 X DW70HB 4975793823692 X

750 DW75HA 4975793824507 Z DW75HB 4975793823685 Z

タイプ
形状

サイズ
（mm）

強力撥水コートグラファイトワイパー 撥水コートグラファイトワイパー

端面 側面 品番 JANコード パッケージ
サイズ 品番 JANコード パッケージ

サイズ

TW-AW
タイプ

300 TW30HA 4975793817677 W TW30HB 4975793817547 W

325 TW33HA 4975793817684 W TW33HB 4975793817554 W

350 TW35HA 4975793817691 W TW35HB 4975793817561 W

375 TW38HA 4975793817707 W TW38HB 4975793817578 W

400 TW40HA 4975793817714 W TW40HB 4975793817585 W

425 TW43HA 4975793817721 W TW43HB 4975793817592 W

450 TW45HA 4975793817738 W TW45HB 4975793817608 W

475 TW48HA 4975793817745 W TW48HB 4975793817615 W

500 TW50HA 4975793817752 W TW50HB 4975793817622 W

525 TW53HA 4975793817769 W TW53HB 4975793817639 W

550 AW55HA 4975793817776 W AW55HB 4975793817646 W

600 AW60HA 4975793817783 X AW60HB 4975793817653 X

650 AW65HA 4975793817790 X AW65HB 4975793817660 X

替えゴムを選ぶ場合のご注意！

●側面形状は、ストッパー穴のある方が後端、その反対側が先端となります。

※印の呼番GR55、GR56、
GR57、GR58のワイパー替えゴ
ムは「フリーサイズ」です。取り外
したブレードラバーの長さに合わ
せ、切ってからご使用ください。

2. フリーサイズ1. ストッパー穴の有り・無し
替えゴムには、「ストッパー穴」のあるタイプと無いタイプがあり
ます。お客様のワイパーのゴム形状（ストッパー穴の有無）を確
認の上、替えゴムをお選びください。

【注意】�ワイパー本体を交換されると、ゴムのストッパー形状（穴
の有無）が変わる場合がございます。十分にご注意くだ
さい。

●ストッパー穴の無い呼番 ： GR38～GR50

幅5.6㎜

金
属
レ
ー
ル
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付
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金
属
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ル
は
付
属
し
て

お
り
ま
せ
ん
。

NWBワイパー替えゴム 一覧
パッケージサイズ一覧表（横×縦×厚）

A 50×610×20mm E 55×710×25mm I 61×757×30 mm M 62×592×25mm Q 55×785×25mm U 60×710×29mm Y 42×615mm

B 55×710×22mm F 75×710×28mm J 55×760×25mm N 47×693×47mm R 55×830×27mm V 65×765×30mm Z 35×800mm

C 55×560×25mm G 55×557×25mm K 45×530×20mm O 55×560×35mm S 50×110×30mm W 35×615mm

D 70×610×23mm H 61×707×30mm L 47×688×20mm P 55×610×25mm T 55×560×20mm X 35×765mm

先
端

後
端

幅10㎜

先
端

後
端

幅5.6㎜

先
端

後
端

幅9㎜

先
端

後
端

TW：幅6㎜
AW：幅8㎜

撥水コートタイプ
撥水コーティング被膜を形成
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